
rn 
. C) 
O 

••• 
40é 14CION 

OLMOS'.-r\-  

• 

XesoCución Administrativa 
N° 226-2018 ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 17 de julio de 2018 

CUT 114509-2018 	 Fecha 	02/07/2018 

Nombre solicitante SARA LLONTO DE SANDOVAL 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Administrativa N° 0026-2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L 

Titular: LLONTO CAJUSOL, JULIA 

De conformidad con el Informe Técnico N° 097-2018 - ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/CDD, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con CUT:114509-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0026-2007 GR-
LAMB/DRA-ATDRMOL-L, de fecha 05/01/2007, otorgada a favor de LLONTO CAJUSOL, JULIA, respecto a la unidad 

operativa Cod: 54606. 

Artículo 2°.- Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: LLONTO DE SANDOVAL, SARA 

con DNI 17547236, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de agua y volumen asignado 

r ik
‹.,1,1 cio4, 

4i 

z Abg 	-7 V. 1 `5 

 

Pega ( arca ,t 

!4.°  
t',,,. ASESORA LE" 

?¿/P OLtul00‘\<?  

Nombre Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado (m3/año) 1840.00 

• Unidad Productiva o predio Cod: 54606 

Área (ha) Total: ; Bajo riego: 0.27000 

Ubicación Política 

Dpto Lambayeque 

Prov Lambayeque 

Dist Illimo 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Organización 
Usuarios 

Junta La Leche 

Comisión Illimo 

Bloque Riego PMOL-08-B25 SAJINERO-CHIRIMOYO-ILMA 

Artículo 3°.- Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de 
Uso de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

PAJT PIRAD NACIONAL Di.:LAOIJA 
Adminis aciór. Local dela 	e Olmos La Leche 

... 	....... 
. FEUX E. AiTUDILLO BANCES 

Administrador Local de P.c.,  ua 

Pag. 1 de 1 



.,.... 
404' 

PERÚ Ministerio 
de Agricultura y Riego 

o". 
Aril ANA ....., 

Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	114509-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 227-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de JAYANCA, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 226-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de fecha 

fecha 17/07/2018, a SARA LLONTOP DE SANDOVAL, identificado con DNI N° 17547236 

domiciliado en CAMPINA HUACA DE RICO - ILLIMO 	 CEL: 920448834 

PERSONA NATURAL 

Sar 	2 /c.), 	o 	7) 	-S -.,--)C-1-, ,..,/ 

PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apellidos 

------J-wc ~Lo 6-2±___~ e 	a 	 _ 

(De ser el caso) 

COMISIÓN DE  'J  SUARIC .1 "EL SUB SECTOR 

Firma 

/ :9-  -5-  'i .} 2 3 1. 

r) I:, 	. ..  1- BID 
i_ ;__¡-01/r..0 	yfflis 

	

FE.C..,t,V. ,  e ..........  .  rCiP,A 	.  .Y.Y. 

... 	... 

DNI 
Relación con el Administrado (de ser el caso) 

T i--,, , ,s (2., 

N' Reg. ....................... 

FI  
MO,  ..................... 	

• •• • 	." 

Fecha: 	7c,d9/2,-,le- 
d 	

tifica 	ón 	e la Persona que a, ende la 

Hora: 	/(-1, 	.--,.- 

	

--- 	...,.., 	ü •,,, 

'•••( 0{,~ 	eao 	col 	CiA^c) -77- 	, 

(9-6 2  - 16V r‘  
u 
 n 

diligencia: 	_lame& 	- j.--  -- 	̀ 
Fecha: 
Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

	

,,,f 	7  
Nombre el notificador: 	ks- 	4(rivg-b  ta¿ 	‘149,,(-6,/ 

1—  DNI 	 L(2(0 °1 IL--5  

Fecha: 	 o'g---  z 8 - (3 

Hora 

	

	 /1 :c.r-t 

dar // 

- -Ir Firma/Sello 



PERÚ 	Ministerio 
de Agricultura y Riego 

kr" ANA mmik .", 
Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	114509-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 227-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de ILLIMO, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 226-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de 

fecha 17/07/2018, a la JUNTA DE USUARIOS LA LECHE, identificado con RUC/DNI N° 	  

domiciliado en Calle La Capilla S/N - Illimo. 

PERSONA NATURAL PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apellidos (De ser el caso) 

	

, 	- 
Mak DI Uts,  • 

	

1 c,4 	r.. 

e 

Firma 
SO 	"  2"  

DNI 

Relación con el Administrado (de ser el caso) 
9  -  rr /9 	4151.551  

Fecha: Id 	ntific 	on de la P , rsona que atiende la 

Hora: - 16Incia: 	aj'tte 	»nY('":\5' 

Fecha: 
Hora: 

III 
Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

/ 	‘ 
Nombre el notificador: /  cuj 

DNI 	 /tu 

Fecha: 	 <p6-o$ 

Hora 	
(2 

a 6chg° PI  /""711  -A  
0  ''1 t Lf 5  

-  1  s3  

(/--- 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

